
 
 

 

 
Št. 63 Maribor, petek 16.12.2016 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XII 

 
OBČINA DIVAČA 

 
813. Razpis o nadomestnih volitvah v Občinski svet 

Občine Divača 

 
Na podlagi 29. člena in prvega odstavka 32. člena 
Zakona o lokalnih volitvah - uradno prečiščeno besedilo  
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
45/08 in 83/12)  Občinska volilna komisija Divača  
 

RAZPISUJE 
NADOMESTNE VOLITVE 

V OBČINSKI SVET OBČINE DIVAČA 
 
1. Nadomestne volitve se izvedejo v  2. volilni enoti, ki 
obsega: 

· del naselja Divača in sicer naslednje ulice: Trg 15. 
Aprila, Lokavska cesta, Ulica Gregorja Žiberne, 
Ulica Ludvika Požrlja, Ulica brinja, Cesta v Gabrovo 
naselje, Cesta v zeleni gaj in 

· naselja: Betanja, Brežec pri Divači, Dane pri Divači, 
Dolnje Ležeče, Gradišče pri Divači, Kačiče-Pared, 
Matavun, Naklo in Škocjan. 

 
2. V volilni enoti št. 2 se na nadomestnih volitvah voli en 
(1) nadomestni član občinskega sveta. 
 
3. Nadomestne volitve v občinski svet bodo v nedeljo, 5. 
marca 2017. 
 
4. Za dan razpisa volitev, s katerim pričnejo teči roki za 
volilna opravila, se šteje sreda, 21.12.2016. 
 
5. Predčasno glasovanje bo potekalo v sredo, 1. 3. 2017, 
med 9.00 in 17.00 uro na volišču 901: PREDČASNO 
GLASOVANJE: Volišče sejna soba Občine Divača, 
Divača, Kolodvorska ulica 3a.  
 
6. Za izvedbo nadomestnih volitev skrbi Občinska volilna 
komisija Občine Divača. 
 
7. Razpis se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi ter, na internetni 
strani Občine Divača (www.divaca.si) in na oglasnih 

deskah Občine Divača in krajevnih skupnostih Divača in 
Dolnje Ležeče v Občini Divača. 
 
Številka: 041-0002/2016-1 
Datum: 16.12.2016 
 

 Občina Divača 
 Denis Zobarič, predsednik Občinske 

volilne komisije 
 

 
 
814. Sklep o javni razpravi predloga proračuna 

 
Na podlagi 16. člena statuta Občine Divača (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15) in 84. 
člena Poslovnika občinskega sveta Občine Divača 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14,  9/15)  je 
Občinski svet občine Divača na 15. redni seji dne 
15.12.2016 sprejel  
 

SKLEP 
O JAVNI RAZPRAVI PREDLOGA PRORAČUNA 

 
1. člen 

O predlogih Odloka o proračunu Občine Divača za leto 
2017  se opravi javna razprava. 
 

2. člen 
Javna razprava poteka od ponedeljka  19.12.2016 do 
ponedeljka 9.1.2017. 
 

3. člen 
Predlog Proračuna Občine Divača za leto 2017 se objavi 
na internetni strani Občine Divača www.divaca.si, pisni 
izvod pa je na vpogled na sedežu občinske uprave 
občine Divača v času uradnih ur. 
 

4. člen 

V času javne razprave obravnavajo predlog proračuna 
delovna telesa sveta, sveti ožjih delov občine ter 
zainteresirana javnost. Pripombe in predlogi k predlogu 
proračuna se pošljejo županji Občine Divača: 


